
ZARZĄDZENIE NR 277/24 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu 
wykonawczego budżetu Miasta na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 i art. 258 ust.1 pkt 1, art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 
1693 i 1872), § 19 pkt 1 i 2 Uchwały LV/1527/23 Rady Miasta Szczecin z dnia 12 grudnia 2023 r. 
w sprawie budżetu Miasta Szczecin na 2024 rok (Dz.Urz.Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. 
poz. 7140), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2024 rok według klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 1/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 stycznia 2024 r. w sprawie 
ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2024 rok (zm. Zarządzenie Nr 21/24 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 9 stycznia 2024 r., Zarządzenie Nr 36/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
17 stycznia 2024 r., Zarządzenie Nr 58/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2024 r., 
Zarządzenie Nr 62/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 stycznia 2024 r., Zarządzenie Nr 67/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 stycznia 2024 r., Zarządzenie Nr 80/24 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 12 lutego 2024 r., Zarządzenie Nr 83/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 lutego 
2024 r., Zarządzenie Nr 92/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 lutego 2024 r., Zarządzenie 
Nr 117/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 lutego 2024 r., Zarządzenie Nr 118/24 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 29 lutego 2024 r., Zarządzenie Nr 136/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
11 marca 2024 r., Zarządzenie Nr 152/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 marca 2024 r., 
Zarządzenie Nr 153/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 marca 2024 r., Zarządzenie Nr 164/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 marca 2024 r., Zarządzenie Nr 172/24 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 28 marca 2024 r., Zarządzenie Nr 177/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
3 kwietnia 2024 r., Zarządzenie Nr 178/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 kwietnia 2024 r., 
Zarządzenie Nr 197/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 kwietnia 2024 r., Zarządzenie Nr 216/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 kwietnia 2024 r., Zarządzenie Nr 224/24 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 26 kwietnia 2024 r., Zarządzenie Nr 228/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
29 kwietnia 2024 r., Zarządzenie Nr 243/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 maja 2024 r., 
Zarządzenie Nr 269/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 maja 2024 r., Zarządzenie Nr 270/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 maja 2024 r.), wprowadzam zmiany w załączniku Nr 4 - Układ 
wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom/Kierownikom 
Wydziałów/Biur wymienionych w załączniku Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2639652-54ED-46FB-911E-2034FF657246. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

- - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami -30 210,00 -30 210,00 - - - - - - -

4510 Opłaty na rzecz budżetu 
państwa -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4570 Odsetki od nieterminowych 
wpłat z tytułu pozostałych 
podatków i opłat

10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -30 210,00 -30 210,00 - - - - - - -

70007 Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy

30 210,00 30 210,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 6 740,00 6 740,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

23 470,00 23 470,00 - - - - - - -

710 Działalność usługowa 14 869,00 - - - - 14 869,00 - - -

71003 Biura planowania 
przestrzennego

-300,00 -300,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-300,00 -300,00 - - - - - - -

71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego

300,00 300,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 300,00 300,00 - - - - - - -

71012 Zadania z zakresu 
geodezji i kartografii

14 869,00 - - - - 14 869,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 14 869,00 - - - - 14 869,00 - - -

750 Administracja publiczna 145 934,00 145 812,00 - - - 122,00 - - -

75022 Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

323,00 323,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 400,00 400,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -550,00 -550,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -1 127,00 -1 127,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00 1 600,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

139 779,00 139 657,00 - - - 122,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 137 934,00 137 934,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- -50,00 - - - 50,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -15 000,00 -15 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -42 000,00 -42 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 13 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 845,00 1 845,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

4530 Podatek od towarów i usług 
(VAT)

25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający - -72,00 - - - 72,00 - - -

Sygnatura: 21010034738030604202

 ZMIANY WYDATKÓW NA 2024 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 277/24

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2639652-54ED-46FB-911E-2034FF657246. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

75095 Pozostała działalność 5 832,00 5 832,00 - - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

-323,00 -323,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 54 505,00 54 505,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

-56 350,00 -56 350,00 - - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

248 000,00 246 000,00 - - - 2 000,00 - - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

- - - - - - - - -

4050 Uposażenia żołnierzy 
zawodowych oraz 
funkcjonariuszy

-38 564,00 - - - - - -38 564,00 - -

4060 Inne należności żołnierzy 
zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń

38 564,00 - - - - - 38 564,00 - -

75416 Straż gminna (miejska) 246 000,00 246 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 26 000,00 26 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 220 000,00 220 000,00 - - - - - - -

75421 Zarządzanie kryzysowe 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 400,00 - - - - 400,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00 - - - - 1 600,00 - - -

758 Różne rozliczenia -3 037 407,00 -3 008 190,00 - - - -29 217,00 - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -3 037 407,00 -3 008 190,00 - - - -29 217,00 - - -

4810 Rezerwy -3 037 407,00 -3 008 190,00 - - - -29 217,00 - - -

801 Oświata i wychowanie 475 149,00 212 352,00 - - - 262 797,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe -225 344,00 -255 338,00 - - - 29 994,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 94 167,00 91 973,00 - - - 2 194,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-22 484,00 -22 484,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

- - - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 2 750,00 2 750,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 11 150,00 11 150,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 17 810,00 17 810,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -340 244,00 -360 244,00 - - - 20 000,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 140 160,00 140 160,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -298,00 -298,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -173 225,00 -173 225,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

- - - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe - - - - - - - - -

4510 Opłaty na rzecz budżetu 
państwa 176,00 176,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

- - - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-576,00 -576,00 - - - - - - -

Sygnatura: 21020034738030604202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2639652-54ED-46FB-911E-2034FF657246. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 23 870,00 23 870,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

98 750,00 90 950,00 - - - 7 800,00 - - -

4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli

-1 386,00 -1 386,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

-75 964,00 -75 964,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

88 287,00 - - - - 88 287,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 16 674,00 - - - - 16 674,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-4 540,00 - - - - -4 540,00 - - -

4190 Nagrody konkursowe 37,50 - - - - 37,50 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -7 444,50 - - - - -7 444,50 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 10 693,00 - - - - 10 693,00 - - -

4260 Zakup energii 5 000,00 - - - - 5 000,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -2 018,00 - - - - -2 018,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -7 726,00 - - - - -7 726,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 7 399,00 - - - - 7 399,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-352,00 - - - - -352,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -1 155,00 - - - - -1 155,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki -2 863,00 - - - - -2 863,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-821,00 - - - - -821,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 4 540,00 - - - - 4 540,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

14 909,00 - - - - 14 909,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

55 954,00 - - - - 55 954,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 324 935,00 324 935,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 16 456,00 16 456,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- - - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 577,50 577,50 - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 2 762,50 2 762,50 - - - - - - -

4260 Zakup energii 293 791,00 293 791,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

4330 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

- - - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

- - - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

- - - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 1 425,00 1 425,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

6 348,00 6 348,00 - - - - - - -

4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli

-1 425,00 -1 425,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola -141 204,00 -141 204,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń - - - - - - - - -

Sygnatura: 21030034738030604202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2639652-54ED-46FB-911E-2034FF657246. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 19 114,00 19 114,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-84 096,00 -84 096,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

-62 524,00 -62 524,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe -175,00 -175,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 52 807,00 52 807,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek -6 478,00 -6 478,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 6 193,00 6 193,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -30 711,00 -30 711,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 78 549,00 78 549,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-25 088,00 -25 088,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

-2 900,00 -2 900,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -3 982,00 -3 982,00 - - - - - - -

4420 Podróże służbowe 
zagraniczne

-980,00 -980,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-85 698,00 -85 698,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-10 055,00 -10 055,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 8 930,00 8 930,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

5 890,00 5 890,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

- - - - - - - - -

80105 Przedszkola specjalne - - - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

- - - - - - - - -

80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego

-5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

4330 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

-5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

80107 Świetlice szkolne -3 137,00 -45 996,00 - - - 42 859,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 595,00 -35 726,00 - - - 36 321,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek -595,00 -595,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -28 391,00 -28 391,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych - - - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - 9 452,00 - - - -9 452,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

- - - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

- - - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 2 190,00 2 190,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

9 264,00 9 264,00 - - - - - - -

4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli

-2 190,00 -2 190,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

15 990,00 - - - - 15 990,00 - - -

80113 Dowożenie uczniów do 
szkół - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia - - - - - - - - -

Sygnatura: 21040034738030604202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2639652-54ED-46FB-911E-2034FF657246. Podpisany Strona 4



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

80115 Technika -173 301,00 - - - - -173 301,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 29 928,00 - - - - 29 928,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-10 000,00 - - - - -10 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia - - - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 26 410,00 - - - - 26 410,00 - - -

4260 Zakup energii -155 956,00 - - - - -155 956,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -38 742,00 - - - - -38 742,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

- - - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

- - - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

15 183,00 - - - - 15 183,00 - - -

4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli

- - - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

-50 124,00 - - - - -50 124,00 - - -

80116 Szkoły policealne -530 000,00 - - - - -530 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-530 000,00 - - - - -530 000,00 - - -

80117 Branżowe szkoły I i II 
stopnia

38 903,00 - - - - 38 903,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 3 612,00 - - - - 3 612,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-1 051,00 - - - - -1 051,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 800,00 - - - - 1 800,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

4260 Zakup energii 37 600,00 - - - - 37 600,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -13 538,00 - - - - -13 538,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 6 500,00 - - - - 6 500,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

8 429,00 - - - - 8 429,00 - - -

4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli

-5 449,00 - - - - -5 449,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 49 852,00 - - - - 49 852,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 31 986,00 - - - - 31 986,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-10 930,00 - - - - -10 930,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -32 617,00 - - - - -32 617,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek -4 400,00 - - - - -4 400,00 - - -

4260 Zakup energii - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 16 783,00 - - - - 16 783,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe - - - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

- - - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 10 930,00 - - - - 10 930,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

38 100,00 - - - - 38 100,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

- - - - - - - - -

Sygnatura: 21050034738030604202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2639652-54ED-46FB-911E-2034FF657246. Podpisany Strona 5



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80121 Licea ogólnokształcące 
specjalne

- - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-1 200,00 - - - - -1 200,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -57,00 - - - - -57,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 57,00 - - - - 57,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 1 200,00 - - - - 1 200,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne 80 221,00 - - - - 80 221,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 955,00 - - - - 955,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-224,00 - - - - -224,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 19 195,00 - - - - 19 195,00 - - -

4260 Zakup energii 72 156,00 - - - - 72 156,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -19 195,00 - - - - -19 195,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -2 100,00 - - - - -2 100,00 - - -

4420 Podróże służbowe 
zagraniczne

2 100,00 - - - - 2 100,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 224,00 - - - - 224,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

7 110,00 - - - - 7 110,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe 
specjalne

62 096,00 - - - - 62 096,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4 773,00 - - - - 4 773,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 15 689,00 - - - - 15 689,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 7 500,00 - - - - 7 500,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

34 134,00 - - - - 34 134,00 - - -

80140 Placówki kształcenia 
ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego

25 160,00 - - - - 25 160,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 16 560,00 - - - - 16 560,00 - - -

4260 Zakup energii 8 600,00 - - - - 8 600,00 - - -

80146 Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli

- - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

- - - - - - - - -

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

375 208,00 355 233,00 - - - 19 975,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 29 853,00 20 178,00 - - - 9 675,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-2 260,00 -1 760,00 - - - -500,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 114 263,00 114 263,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 107 444,00 97 044,00 - - - 10 400,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 55 570,00 55 570,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 68 078,00 68 078,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

- 100,00 - - - -100,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

- - - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 2 260,00 1 760,00 - - - 500,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

- - - - - - - - -

Sygnatura: 21060034738030604202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2639652-54ED-46FB-911E-2034FF657246. Podpisany Strona 6



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80149 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- - - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 20,00 20,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

-6 000,00 -6 000,00 - - - - - - -

4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli

-20,00 -20,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

27 098,00 27 036,00 - - - 62,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-445,00 -445,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - -1 759,00 - - - 1 759,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- 1 697,00 - - - -1 697,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -874,00 -874,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 298,00 298,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

576,00 576,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 445,00 445,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

7 088,00 7 088,00 - - - - - - -

4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli

- - - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

20 010,00 20 010,00 - - - - - - -

80151 Kwalifikacyjne kursy 
zawodowe

30 000,00 - - - - 30 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

30 000,00 - - - - 30 000,00 - - -

80152 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, 
klasach 
dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, 
liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych

500 000,00 - - - - 500 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

500 000,00 - - - - 500 000,00 - - -

80195 Pozostała działalność -48 625,00 -47 314,00 - - - -1 311,00 - - -

4011 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

Sygnatura: 21070034738030604202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2639652-54ED-46FB-911E-2034FF657246. Podpisany Strona 7



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4111 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -1 078,00 - - - - -1 078,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-80,00 -80,00 - - - - - - -

4121 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-216,00 - - - - -216,00 - - -

4171 Wynagrodzenia bezosobowe -4 780,00 - - - - -4 780,00 - - -

4190 Nagrody konkursowe - -150,00 - - - 150,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 148,00 -5 272,00 - - - 7 420,00 - - -

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -52 642,00 -42 892,00 - - - -9 750,00 - - -

4301 Zakup usług pozostałych -23 554,00 - - - - -23 554,00 - - -

4421 Podróże służbowe 
zagraniczne

31 406,00 - - - - 31 406,00 - - -

4431 Różne opłaty i składki -277,00 - - - - -277,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 869,00 - - - - 869,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 80,00 80,00 - - - - - - -

4791 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

-3 501,00 - - - - -3 501,00 - - -

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85149 Programy polityki 
zdrowotnej

- - - - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

2800 Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

-80 000,00 -80 000,00 - - - - - - -

85158 Izby wytrzeźwień - - - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

-2 500,00 -2 500,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 2 500,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 546 020,00 257 000,00 - - - 289 020,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 289 020,00 - - - - 289 020,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 52 425,00 - - - - 52 425,00 - - -

4260 Zakup energii 236 595,00 - - - - 236 595,00 - - -

85203 Ośrodki wsparcia - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 7 500,00 7 500,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -7 500,00 -7 500,00 - - - - - - -

85213 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 21080034738030604202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2639652-54ED-46FB-911E-2034FF657246. Podpisany Strona 8



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85214 Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

23 000,00 23 000,00 - - - - - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

23 000,00 23 000,00 - - - - - - -

85216 Zasiłki stałe 52 500,00 52 500,00 - - - - - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

52 500,00 52 500,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 59 995,00 59 995,00 - - - - - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

-48 000,00 -48 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 131 000,00 131 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -23 005,00 -23 005,00 - - - - - - -

85220 Jednostki 
specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

90 000,00 90 000,00 - - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

90 000,00 90 000,00 - - - - - - -

85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania 6 500,00 6 500,00 - - - - - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

6 500,00 6 500,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność 23 005,00 23 005,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 23 005,00 23 005,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

- - - - - - - - -

85333 Powiatowe urzędy pracy - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -91 276,00 - - - - -91 276,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -11 674,00 - - - - -11 674,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 102 950,00 - - - - 102 950,00 - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

58 790,00 2 296,00 - - - 56 494,00 - - -

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-wychowawcze

- - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -54,00 - - - - -54,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki 54,00 - - - - 54,00 - - -

85404 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka

-1 574,00 2 296,00 - - - -3 870,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - 393,00 - - - -393,00 - - -

Sygnatura: 21090034738030604202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2639652-54ED-46FB-911E-2034FF657246. Podpisany Strona 9



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- 53,00 - - - -53,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 40,00 40,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

- 1 810,00 - - - -1 810,00 - - -

4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli

-1 614,00 - - - - -1 614,00 - - -

85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

20 977,00 - - - - 20 977,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-3 164,00 - - - - -3 164,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

-7 094,00 - - - - -7 094,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

4260 Zakup energii - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 355,00 - - - - 355,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -1 626,00 - - - - -1 626,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 8 337,00 - - - - 8 337,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-2 172,00 - - - - -2 172,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 - - - - 200,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 3 164,00 - - - - 3 164,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

21 651,00 - - - - 21 651,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

-674,00 - - - - -674,00 - - -

85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego

- - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-3 954,00 - - - - -3 954,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -12 774,00 - - - - -12 774,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek -4 028,00 - - - - -4 028,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 16 802,00 - - - - 16 802,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki - - - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 3 954,00 - - - - 3 954,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne 31 847,00 - - - - 31 847,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 31 173,00 - - - - 31 173,00 - - -

4260 Zakup energii - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych - - - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych - - - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

674,00 - - - - 674,00 - - -

85417 Szkolne schroniska 
młodzieżowe - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-1 300,00 - - - - -1 300,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 1 300,00 - - - - 1 300,00 - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki 
wychowawcze

5 966,00 - - - - 5 966,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 5 966,00 - - - - 5 966,00 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki 
socjoterapii

1 574,00 - - - - 1 574,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-3 926,00 - - - - -3 926,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

- - - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 5 500,00 - - - - 5 500,00 - - -

Sygnatura: 21001034738030604202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2639652-54ED-46FB-911E-2034FF657246. Podpisany Strona 10



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85446 Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli

- - - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

- - - - - - - - -

855 Rodzina 332 489,00 286 489,00 - - - 46 000,00 - - -

85501 Świadczenie 
wychowawcze

125 000,00 125 000,00 - - - - - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

135 000,00 135 000,00 - - - - - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

125 000,00 125 000,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

85508 Rodziny zastępcze 500,00 - - - - 500,00 - - -

4580 Pozostałe odsetki 500,00 - - - - 500,00 - - -

85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych

45 500,00 - - - - 45 500,00 - - -

4260 Zakup energii 45 500,00 - - - - 45 500,00 - - -

85516 System opieki nad  
dziećmi w wieku do lat 3 17 159,00 17 159,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 17 159,00 17 159,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -7 335,00 -7 335,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 7 335,00 7 335,00 - - - - - - -

85595 Pozostała działalność 9 330,00 9 330,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -6 300,00 -6 300,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 9 330,00 9 330,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 6 300,00 6 300,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 726 530,00 726 530,00 - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

600,00 600,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 800,00 30 800,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -37 400,00 -37 400,00 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

232 530,00 232 530,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 172 530,00 172 530,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 494 000,00 494 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 355 000,00 355 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 139 000,00 139 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 21011034738030604202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2639652-54ED-46FB-911E-2034FF657246. Podpisany Strona 11



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

63 346,00 63 346,00 - - - - - - -

92106 Teatry -80 000,00 -80 000,00 - - - - - - -

2800 Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

-80 000,00 -80 000,00 - - - - - - -

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 143 346,00 143 346,00 - - - - - - -

2480 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

63 346,00 63 346,00 - - - - - - -

2800 Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna 426 280,00 421 080,00 - - - 5 200,00 - - -

92601 Obiekty sportowe 426 280,00 426 280,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 426 280,00 426 280,00 - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

-165 000,00 -165 500,00 - - - 500,00 - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

-165 000,00 -165 000,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe - -500,00 - - - 500,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

92695 Pozostała działalność 165 000,00 160 300,00 - - - 4 700,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 165 000,00 160 300,00 - - - 4 700,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -647 285,00 - - - 647 285,00 - - -

Sygnatura: 21021034738030604202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2639652-54ED-46FB-911E-2034FF657246. Podpisany Strona 12



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Architektury i Budownictwa
710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71003 Biura planowania przestrzennego -300,00 -300,00 - - - - - - -

Planowanie przestrzenne N -300,00 -300,00 - - - - - - -

Biuro Planowania Przestrzennego -300,00 -300,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -300,00 -300,00 - - - - - - -

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 300,00 300,00 - - - - - - -

Planowanie przestrzenne N 300,00 300,00 - - - - - - -

Biuro Planowania Przestrzennego 300,00 300,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00 300,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ARCHITEKTURY I BUDOWNICTWA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 323,00 323,00 - - - - - - -

Działalność statutowa Rad Osiedli S 323,00 323,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 323,00 323,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 400,00 400,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -550,00 -550,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -1 127,00 -1 127,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00 1 600,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność -323,00 -323,00 - - - - - - -

Działalność statutowa Rad Osiedli S -323,00 -323,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -323,00 -323,00 - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -323,00 -323,00 - - - - - - -

Sygnatura: 03010003938030604202

UKŁAD WYKONAWCZY
WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2024 ROK - ZMIANY

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 277/24

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 maja 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2639652-54ED-46FB-911E-2034FF657246. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 494 000,00 494 000,00 - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi - - - - - - - - -

Gospodarka odpadami G - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 600,00 600,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 800,00 30 800,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -37 400,00 -37 400,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 494 000,00 494 000,00 - - - - - - -

Poidełko dla mieszkańców i zwierząt na Jasnych Błoniach G 139 000,00 139 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 139 000,00 139 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 139 000,00 139 000,00 - - - - - - -

Żagle  - Żeglarski Szczecin P 355 000,00 355 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 355 000,00 355 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 355 000,00 355 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ
OGÓŁEM WYDATKI 494 000,00 494 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
750 Administracja publiczna - -122,00 - - - 122,00 - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - -122,00 - - - 122,00 - - -

Funkcjonowanie Urzędu Miasta Z -15 122,00 -15 122,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -15 122,00 -15 122,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -50,00 -50,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -15 000,00 -15 000,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -72,00 -72,00 - - - - - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

Obsługa klienta Z 122,00 - - - - 122,00 - - -

Urząd Miasta 122,00 - - - - 122,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50,00 - - - - 50,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 72,00 - - - - 72,00 - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI - -122,00 - - - 122,00 - - -

Sygnatura: 03020003938030604202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2639652-54ED-46FB-911E-2034FF657246. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Kontrasygnaty i Centralnych Rozliczeń
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Doradztwo podatkowe/finansowe Z - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -13 650,00 -13 650,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 13 650,00 13 650,00 - - - - - - -

BIURO KONTRASYGNATY I CENTRALNYCH ROZLICZEŃ
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Informatyki
750 Administracja publiczna 1 845,00 1 845,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 845,00 1 845,00 - - - - - - -

Informatyzacja Z 1 845,00 1 845,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 1 845,00 1 845,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -42 000,00 -42 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 13 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 845,00 1 845,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ INFORMATYKI
OGÓŁEM WYDATKI 1 845,00 1 845,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
758 Różne rozliczenia -456 084,00 -456 084,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -456 084,00 -456 084,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -69 584,00 -69 584,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -69 584,00 -69 584,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -69 584,00 -69 584,00 - - - - - - -

Sygnatura: 03030003938030604202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2639652-54ED-46FB-911E-2034FF657246. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Rezerwa celowa na zadania bieżące z zakresu pomocy i polityki społecznej, 
ochrony zdrowia i rodziny

A -90 000,00 -90 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -90 000,00 -90 000,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -90 000,00 -90 000,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na zwroty do budżetu państwa środków z nienależnie 
pobranych świadczeń

F -296 500,00 -296 500,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -296 500,00 -296 500,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -296 500,00 -296 500,00 - - - - - - -

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85149 Programy polityki zdrowotnej - - - - - - - - -

Programy zdrowotne na rzecz mieszkańców Miasta A - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

-80 000,00 -80 000,00 - - - - - - -

85158 Izby wytrzeźwień - - - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Profilaktyki Uzależnień A - - - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Profilaktyki Uzależnień - - - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -2 500,00 -2 500,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 2 500,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 546 020,00 257 000,00 - - - 289 020,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 289 020,00 - - - - 289 020,00 - - -

Całodobowe domy pomocy społecznej A 289 020,00 - - - - 289 020,00 - - -

jednostki pomocy społecznej 289 020,00 - - - - 289 020,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 425,00 - - - - 52 425,00 - - -

4260 Zakup energii 236 595,00 - - - - 236 595,00 - - -

85203 Ośrodki wsparcia - - - - - - - - -

Prowadzenie Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego A - - - - - - - - -

Centrum Opiekuńczo - Mieszkalne - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 500,00 7 500,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -7 500,00 -7 500,00 - - - - - - -

Sygnatura: 03040003938030604202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2639652-54ED-46FB-911E-2034FF657246. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń F 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

23 000,00 23 000,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń F 23 000,00 23 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 23 000,00 23 000,00 - - - - - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

23 000,00 23 000,00 - - - - - - -

85216 Zasiłki stałe 52 500,00 52 500,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń F 52 500,00 52 500,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 52 500,00 52 500,00 - - - - - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

52 500,00 52 500,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 59 995,00 59 995,00 - - - - - - -

Utrzymanie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie A 107 995,00 107 995,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 107 995,00 107 995,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 131 000,00 131 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -23 005,00 -23 005,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń F -48 000,00 -48 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -48 000,00 -48 000,00 - - - - - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

-48 000,00 -48 000,00 - - - - - - -

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

90 000,00 90 000,00 - - - - - - -

Mieszkaniowe formy wsparcia A 90 000,00 90 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 90 000,00 90 000,00 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

90 000,00 90 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 03050003938030604202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2639652-54ED-46FB-911E-2034FF657246. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 6 500,00 6 500,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń F 6 500,00 6 500,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 6 500,00 6 500,00 - - - - - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

6 500,00 6 500,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność 23 005,00 23 005,00 - - - - - - -

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej A 23 005,00 23 005,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 23 005,00 23 005,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 23 005,00 23 005,00 - - - - - - -

855 Rodzina 332 489,00 286 489,00 - - - 46 000,00 - - -

85501 Świadczenie wychowawcze 125 000,00 125 000,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń F 125 000,00 125 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 125 000,00 125 000,00 - - - - - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 135 000,00 135 000,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń F 135 000,00 135 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 135 000,00 135 000,00 - - - - - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

125 000,00 125 000,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

85508 Rodziny zastępcze 500,00 - - - - 500,00 - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń F 500,00 - - - - 500,00 - - -

Urząd Miasta 500,00 - - - - 500,00 - - -

4580 Pozostałe odsetki 500,00 - - - - 500,00 - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 45 500,00 - - - - 45 500,00 - - -

Rodzinna i instytucjonalna piecza zastępcza A 45 500,00 - - - - 45 500,00 - - -

jednostki pomocy społecznej 45 500,00 - - - - 45 500,00 - - -

4260 Zakup energii 45 500,00 - - - - 45 500,00 - - -

Sygnatura: 03060003938030604202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2639652-54ED-46FB-911E-2034FF657246. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85516 System opieki nad  dziećmi w wieku do lat 3 17 159,00 17 159,00 - - - - - - -

Żłobki miejskie A 17 159,00 17 159,00 - - - - - - -

Zespół Żłobków Miejskich 17 159,00 17 159,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 159,00 17 159,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -7 335,00 -7 335,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 7 335,00 7 335,00 - - - - - - -

85595 Pozostała działalność 9 330,00 9 330,00 - - - - - - -

Centrum Inicjatyw Rodzinnych A 9 330,00 9 330,00 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 9 330,00 9 330,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -6 300,00 -6 300,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 9 330,00 9 330,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 6 300,00 6 300,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 422 425,00 87 405,00 - - - 335 020,00 - - -

Dysponent: Wydział Kultury
758 Różne rozliczenia -63 346,00 -42 129,00 - - - -21 217,00 - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -63 346,00 -42 129,00 - - - -21 217,00 - - -

Rezerwa celowa na działalność kulturalną D -13 358,00 -13 358,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -13 358,00 -13 358,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -13 358,00 -13 358,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -49 988,00 -28 771,00 - - - -21 217,00 - - -

Urząd Miasta -49 988,00 -28 771,00 - - - -21 217,00 - - -

4810 Rezerwy -49 988,00 -28 771,00 - - - -21 217,00 - - -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 63 346,00 63 346,00 - - - - - - -

92106 Teatry -80 000,00 -80 000,00 - - - - - - -

Tęczowy Teatr Mały - cykl wydarzeń prezentujących kulturę queerową D -80 000,00 -80 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -80 000,00 -80 000,00 - - - - - - -

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

-80 000,00 -80 000,00 - - - - - - -

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 143 346,00 143 346,00 - - - - - - -

Prowadzenie działalności kulturalnej przez Dom Kultury Krzemień D 26 555,00 26 555,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 26 555,00 26 555,00 - - - - - - -

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 26 555,00 26 555,00 - - - - - - -

Sygnatura: 03070003938030604202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2639652-54ED-46FB-911E-2034FF657246. Podpisany Strona 7



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Prowadzenie działalności kulturalnej przez Dom Kultury Skolwin D 2 471,00 2 471,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 2 471,00 2 471,00 - - - - - - -

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2 471,00 2 471,00 - - - - - - -

Prowadzenie działalności kulturalnej przez Dom Kultury Słowianin D 17 280,00 17 280,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 17 280,00 17 280,00 - - - - - - -

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 17 280,00 17 280,00 - - - - - - -

Prowadzenie działalności kulturalnej przez Miejski Ośrodek Kultury D 17 040,00 17 040,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 17 040,00 17 040,00 - - - - - - -

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 17 040,00 17 040,00 - - - - - - -

Tęczowy Teatr Mały - cykl wydarzeń prezentujących kulturę queerową D 80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KULTURY
OGÓŁEM WYDATKI - 21 217,00 - - - -21 217,00 - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 248 000,00 246 000,00 - - - 2 000,00 - - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - - - - - - - - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej B - - - - - - - - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej - - - - - - - - -

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy -38 564,00 - - - - - -38 564,00 - -

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń 38 564,00 - - - - - 38 564,00 - -

75416 Straż gminna (miejska) 246 000,00 246 000,00 - - - - - - -

Straż Miejska B 246 000,00 246 000,00 - - - - - - -

Straż Miejska 246 000,00 246 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 000,00 26 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 220 000,00 220 000,00 - - - - - - -

75421 Zarządzanie kryzysowe 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

Usuwanie skutków zdarzeń kryzysowych B 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

Urząd Miasta 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 - - - - 400,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00 - - - - 1 600,00 - - -

Sygnatura: 03080003938030604202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2639652-54ED-46FB-911E-2034FF657246. Podpisany Strona 8



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

758 Różne rozliczenia -28 000,00 -28 000,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -28 000,00 -28 000,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -26 000,00 -26 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -26 000,00 -26 000,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -26 000,00 -26 000,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na realizację zadań bieżących z zakresu zarządzania 
kryzysowego

B -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 220 000,00 218 000,00 - - - 2 000,00 - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
758 Różne rozliczenia -533 939,00 -533 939,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -533 939,00 -533 939,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -533 939,00 -533 939,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -533 939,00 -533 939,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -533 939,00 -533 939,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 493 722,00 230 925,00 - - - 262 797,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe -206 771,00 -236 765,00 - - - 29 994,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 18 573,00 18 573,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 18 573,00 18 573,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 573,00 18 573,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E -181 290,00 -211 284,00 - - - 29 994,00 - - -

Urząd Miasta -3 648 649,00 -3 648 711,00 - - - 62,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -3 780,00 -3 780,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -22 484,00 -22 484,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62,00 - - - - 62,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -6 047,00 -6 047,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -163 571,00 -163 571,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -43 034,00 -43 034,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -3 044 441,00 -3 044 441,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -70 978,00 -70 978,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -28 027,00 -28 027,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -241 139,00 -241 139,00 - - - - - - -

Sygnatura: 03090003938030604202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2639652-54ED-46FB-911E-2034FF657246. Podpisany Strona 9



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -270,00 -270,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -1 902,00 -1 902,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -17 656,00 -17 656,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -3 996,00 -3 996,00 - - - - - - -

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -1 386,00 -1 386,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 3 467 359,00 3 437 427,00 - - - 29 932,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 780,00 3 780,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 167,00 91 973,00 - - - 2 194,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -62,00 - - - - -62,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 6 047,00 6 047,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 163 571,00 163 571,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 43 034,00 43 034,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 2 704 197,00 2 684 197,00 - - - 20 000,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 211 138,00 211 138,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 27 729,00 27 729,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 67 714,00 67 714,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 270,00 270,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 1 902,00 1 902,00 - - - - - - -

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 176,00 176,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 17 656,00 17 656,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 420,00 3 420,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 23 870,00 23 870,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 98 750,00 90 950,00 - - - 7 800,00 - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych - Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa

E 31 910,00 31 910,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 31 910,00 31 910,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 2 750,00 2 750,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 150,00 11 150,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 810,00 17 810,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 200,00 - - - - - - -

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E -75 964,00 -75 964,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -573 355,00 -573 355,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -573 355,00 -573 355,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 497 391,00 497 391,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 497 391,00 497 391,00 - - - - - - -

Sygnatura: 03001003938030604202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2639652-54ED-46FB-911E-2034FF657246. Podpisany Strona 10



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80102 Szkoły podstawowe specjalne 88 287,00 - - - - 88 287,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych specjalnych E 31 583,00 - - - - 31 583,00 - - -

jednostki systemu oświaty 70 086,00 - - - - 70 086,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 674,00 - - - - 16 674,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 303,00 - - - - 20 303,00 - - -

4260 Zakup energii 5 000,00 - - - - 5 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 8 660,00 - - - - 8 660,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 540,00 - - - - 4 540,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 909,00 - - - - 14 909,00 - - -

Urząd Miasta -38 503,00 - - - - -38 503,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -4 540,00 - - - - -4 540,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -7 782,00 - - - - -7 782,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -9 985,00 - - - - -9 985,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -2 018,00 - - - - -2 018,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -7 726,00 - - - - -7 726,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 261,00 - - - - -1 261,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -352,00 - - - - -352,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -1 155,00 - - - - -1 155,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki -2 863,00 - - - - -2 863,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -821,00 - - - - -821,00 - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych - Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa

E
750,00 - - - - 750,00 - - -

jednostki systemu oświaty 750,00 - - - - 750,00 - - -

4190 Nagrody konkursowe 37,50 - - - - 37,50 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 337,50 - - - - 337,50 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 375,00 - - - - 375,00 - - -

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E 55 954,00 - - - - 55 954,00 - - -

jednostki systemu oświaty 55 954,00 - - - - 55 954,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 55 954,00 - - - - 55 954,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 324 935,00 324 935,00 - - - - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E 316 595,00 316 595,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -4 009,00 -4 009,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300,00 300,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 430,00 430,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 61,00 61,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -590,00 -590,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -45,00 -45,00 - - - - - - -

Sygnatura: 03011003938030604202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2639652-54ED-46FB-911E-2034FF657246. Podpisany Strona 11



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4300 Zakup usług pozostałych -1 988,00 -1 988,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -18,00 -18,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -6 643,00 -6 643,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -108,00 -108,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 500,00 2 500,00 - - - - - - -

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 2 092,00 2 092,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 320 604,00 320 604,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 156,00 16 156,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -430,00 -430,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -61,00 -61,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 590,00 590,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 293 791,00 293 791,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 45,00 45,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 988,00 1 988,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 18,00 18,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 6 643,00 6 643,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 108,00 108,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 425,00 1 425,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 848,00 3 848,00 - - - - - - -

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -3 517,00 -3 517,00 - - - - - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych - Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa

E 3 340,00 3 340,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 3 340,00 3 340,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 577,50 577,50 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 762,50 2 762,50 - - - - - - -

Zakup usług wychowania przedszkolnego od innych gmin E 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola -141 204,00 -141 204,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E -144 829,00 -144 829,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -839 808,00 -839 808,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -6 712,00 -6 712,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -84 096,00 -84 096,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -62 524,00 -62 524,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -71 096,00 -71 096,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -53 984,00 -53 984,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -333 528,00 -333 528,00 - - - - - - -

Sygnatura: 03021003938030604202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2639652-54ED-46FB-911E-2034FF657246. Podpisany Strona 12



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4270 Zakup usług remontowych -60 029,00 -60 029,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -36 501,00 -36 501,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -26 208,00 -26 208,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -2 900,00 -2 900,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -4 162,00 -4 162,00 - - - - - - -

4420 Podróże służbowe zagraniczne -980,00 -980,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -87 033,00 -87 033,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -10 055,00 -10 055,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 694 979,00 694 979,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 712,00 6 712,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 114,00 19 114,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122 303,00 122 303,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 45 456,00 45 456,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 333 528,00 333 528,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 66 222,00 66 222,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 790,00 5 790,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 78 399,00 78 399,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 120,00 1 120,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 180,00 180,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 335,00 1 335,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 930,00 8 930,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 890,00 5 890,00 - - - - - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych - Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa

E 3 625,00 3 625,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 3 625,00 3 625,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe -175,00 -175,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 1 600,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 050,00 2 050,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 150,00 150,00 - - - - - - -

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -252 027,00 -252 027,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -252 027,00 -252 027,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 252 027,00 252 027,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 252 027,00 252 027,00 - - - - - - -

Sygnatura: 03031003938030604202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2639652-54ED-46FB-911E-2034FF657246. Podpisany Strona 13



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80105 Przedszkola specjalne - - - - - - - - -

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -10 500,00 -10 500,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -10 500,00 -10 500,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 10 500,00 10 500,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 500,00 10 500,00 - - - - - - -

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

Zakup usług wychowania przedszkolnego od innych gmin E -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

-5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

80107 Świetlice szkolne -3 137,00 -45 996,00 - - - 42 859,00 - - -

Prowadzenie świetlic szkolnych E -19 127,00 -45 996,00 - - - 26 869,00 - - -

Urząd Miasta -222 931,00 -198 685,00 - - - -24 246,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 115,00 - - - - -1 115,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -54 648,00 -40 969,00 - - - -13 679,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -595,00 -595,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -133 152,00 -133 152,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -300,00 -300,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 66,00 66,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -30 800,00 -21 348,00 - - - -9 452,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -18,00 -18,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -179,00 -179,00 - - - - - - -

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -2 190,00 -2 190,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 203 804,00 152 689,00 - - - 51 115,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 115,00 - - - - 1 115,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 243,00 5 243,00 - - - 50 000,00 - - -

4260 Zakup energii 104 761,00 104 761,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 300,00 300,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -66,00 -66,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 30 800,00 30 800,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 18,00 18,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 179,00 179,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 190,00 2 190,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 264,00 9 264,00 - - - - - - -

Sygnatura: 03041003938030604202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2639652-54ED-46FB-911E-2034FF657246. Podpisany Strona 14



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E 15 990,00 - - - - 15 990,00 - - -

jednostki systemu oświaty 15 990,00 - - - - 15 990,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 990,00 - - - - 15 990,00 - - -

80113 Dowożenie uczniów do szkół - - - - - - - - -

Dowożenie uczniów do szkół E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -6 760,00 -6 760,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 200,00 -5 200,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 560,00 -1 560,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 6 760,00 6 760,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 200,00 5 200,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 560,00 1 560,00 - - - - - - -

80115 Technika -173 301,00 - - - - -173 301,00 - - -

Prowadzenie publicznych techników E -123 177,00 - - - - -123 177,00 - - -

jednostki systemu oświaty 291 452,00 - - - - 291 452,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 928,00 - - - - 29 928,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 313,00 - - - - 1 313,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 642,00 - - - - 32 642,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 26 410,00 - - - - 26 410,00 - - -

4260 Zakup energii 173 500,00 - - - - 173 500,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 192,00 - - - - 192,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 397,00 - - - - 3 397,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 200,00 - - - - 200,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 183,00 - - - - 15 183,00 - - -

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -1 313,00 - - - - -1 313,00 - - -

Urząd Miasta -414 629,00 - - - - -414 629,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -11 313,00 - - - - -11 313,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -32 642,00 - - - - -32 642,00 - - -

4260 Zakup energii -329 456,00 - - - - -329 456,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -192,00 - - - - -192,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -38 742,00 - - - - -38 742,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -3 397,00 - - - - -3 397,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -200,00 - - - - -200,00 - - -

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 313,00 - - - - 1 313,00 - - -

Sygnatura: 03051003938030604202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2639652-54ED-46FB-911E-2034FF657246. Podpisany Strona 15



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E -50 124,00 - - - - -50 124,00 - - -

Urząd Miasta -494 096,00 - - - - -494 096,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -494 096,00 - - - - -494 096,00 - - -

jednostki systemu oświaty 443 972,00 - - - - 443 972,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 443 972,00 - - - - 443 972,00 - - -

80116 Szkoły policealne -530 000,00 - - - - -530 000,00 - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół policealnych E -530 000,00 - - - - -530 000,00 - - -

Urząd Miasta -530 000,00 - - - - -530 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -530 000,00 - - - - -530 000,00 - - -

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 38 903,00 - - - - 38 903,00 - - -

Prowadzenie publicznych branżowych szkół I i II stopnia E 35 903,00 - - - - 35 903,00 - - -

jednostki systemu oświaty 56 141,00 - - - - 56 141,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 612,00 - - - - 3 612,00 - - -

4260 Zakup energii 37 600,00 - - - - 37 600,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 500,00 - - - - 6 500,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 429,00 - - - - 8 429,00 - - -

Urząd Miasta -20 238,00 - - - - -20 238,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 051,00 - - - - -1 051,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -13 738,00 - - - - -13 738,00 - - -

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -5 449,00 - - - - -5 449,00 - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych - Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa

E 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00 - - - - 1 800,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 - - - - 200,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 49 852,00 - - - - 49 852,00 - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E 43 852,00 - - - - 43 852,00 - - -

Urząd Miasta -496 096,00 - - - - -496 096,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -2 000,00 - - - - -2 000,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -10 930,00 - - - - -10 930,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -145 517,00 - - - - -145 517,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -7 500,00 - - - - -7 500,00 - - -

4260 Zakup energii -225 300,00 - - - - -225 300,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -74 671,00 - - - - -74 671,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -3 000,00 - - - - -3 000,00 - - -

Sygnatura: 03061003938030604202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2639652-54ED-46FB-911E-2034FF657246. Podpisany Strona 16



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4300 Zakup usług pozostałych -24 066,00 - - - - -24 066,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -800,00 - - - - -800,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -2 312,00 - - - - -2 312,00 - - -

jednostki systemu oświaty 539 948,00 - - - - 539 948,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 986,00 - - - - 31 986,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 000,00 - - - - 110 000,00 - - -

4260 Zakup energii 225 300,00 - - - - 225 300,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 91 454,00 - - - - 91 454,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 24 066,00 - - - - 24 066,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 - - - - 800,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 312,00 - - - - 2 312,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 930,00 - - - - 10 930,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 38 100,00 - - - - 38 100,00 - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych - Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa

E 6 000,00 - - - - 6 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 6 000,00 - - - - 6 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 900,00 - - - - 2 900,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 100,00 - - - - 3 100,00 - - -

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -83 130,00 - - - - -83 130,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -83 130,00 - - - - -83 130,00 - - -

jednostki systemu oświaty 83 130,00 - - - - 83 130,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 83 130,00 - - - - 83 130,00 - - -

80121 Licea ogólnokształcące specjalne - - - - - - - - -

Młodzieżowy Budżet Obywatelski E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -57,00 - - - - -57,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 57,00 - - - - 57,00 - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących specjalnych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -1 200,00 - - - - -1 200,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 200,00 - - - - -1 200,00 - - -

jednostki systemu oświaty 1 200,00 - - - - 1 200,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 200,00 - - - - 1 200,00 - - -

Sygnatura: 03071003938030604202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2639652-54ED-46FB-911E-2034FF657246. Podpisany Strona 17



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80132 Szkoły artystyczne 80 221,00 - - - - 80 221,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół artystycznych E 80 221,00 - - - - 80 221,00 - - -

jednostki systemu oświaty 133 046,00 - - - - 133 046,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 955,00 - - - - 955,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 257,00 - - - - 31 257,00 - - -

4260 Zakup energii 85 000,00 - - - - 85 000,00 - - -

4420 Podróże służbowe zagraniczne 8 500,00 - - - - 8 500,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 224,00 - - - - 224,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 110,00 - - - - 7 110,00 - - -

Urząd Miasta -52 825,00 - - - - -52 825,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -224,00 - - - - -224,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -12 062,00 - - - - -12 062,00 - - -

4260 Zakup energii -12 844,00 - - - - -12 844,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -19 195,00 - - - - -19 195,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -2 100,00 - - - - -2 100,00 - - -

4420 Podróże służbowe zagraniczne -6 400,00 - - - - -6 400,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe specjalne 62 096,00 - - - - 62 096,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół zawodowych specjalnych E 27 962,00 - - - - 27 962,00 - - -

jednostki systemu oświaty 27 962,00 - - - - 27 962,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 773,00 - - - - 4 773,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 689,00 - - - - 15 689,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 500,00 - - - - 7 500,00 - - -

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E 34 134,00 - - - - 34 134,00 - - -

jednostki systemu oświaty 34 134,00 - - - - 34 134,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 34 134,00 - - - - 34 134,00 - - -

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 25 160,00 - - - - 25 160,00 - - -

Prowadzenie publicznych centrów kształcenia ustawicznego i zawodowego E 25 160,00 - - - - 25 160,00 - - -

jednostki systemu oświaty 25 160,00 - - - - 25 160,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 560,00 - - - - 16 560,00 - - -

4260 Zakup energii 8 600,00 - - - - 8 600,00 - - -

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - - - - - - - - -

Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -11 110,00 -9 510,00 - - - -1 600,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 340,00 -1 340,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -9 770,00 -8 170,00 - - - -1 600,00 - - -

Sygnatura: 03081003938030604202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2639652-54ED-46FB-911E-2034FF657246. Podpisany Strona 18



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

jednostki systemu oświaty 11 110,00 9 510,00 - - - 1 600,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 340,00 1 340,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 9 770,00 8 170,00 - - - 1 600,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 375 208,00 355 233,00 - - - 19 975,00 - - -

Prowadzenie stołówek szkolnych i przedszkolnych E 375 208,00 355 233,00 - - - 19 975,00 - - -

Urząd Miasta -99 829,00 -79 731,00 - - - -20 098,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -5 138,00 -5 138,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 260,00 -1 760,00 - - - -500,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2 446,00 -2 446,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -376,00 - - - - -376,00 - - -

4260 Zakup energii -23 924,00 -23 924,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -20 963,00 -13 963,00 - - - -7 000,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -1 093,00 -779,00 - - - -314,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -43 037,00 -31 229,00 - - - -11 808,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -34,00 66,00 - - - -100,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -558,00 -558,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 475 037,00 434 964,00 - - - 40 073,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 138,00 5 138,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 853,00 20 178,00 - - - 9 675,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 446,00 2 446,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114 639,00 114 263,00 - - - 376,00 - - -

4260 Zakup energii 131 368,00 120 968,00 - - - 10 400,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 76 533,00 69 533,00 - - - 7 000,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 093,00 779,00 - - - 314,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 111 115,00 99 307,00 - - - 11 808,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 34,00 34,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 558,00 558,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 260,00 1 760,00 - - - 500,00 - - -

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -353 067,00 -203 726,00 - - - -149 341,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -353 067,00 -203 726,00 - - - -149 341,00 - - -

jednostki systemu oświaty 353 067,00 203 726,00 - - - 149 341,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 353 067,00 203 726,00 - - - 149 341,00 - - -

Sygnatura: 03091003938030604202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2639652-54ED-46FB-911E-2034FF657246. Podpisany Strona 19



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

- - - - - - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E 20,00 20,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 21 511,00 21 511,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 430,00 430,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 61,00 61,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20,00 20,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -21 491,00 -21 491,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -430,00 -430,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -61,00 -61,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -21 000,00 -21 000,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E -20,00 -20,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -20,00 -20,00 - - - - - - -

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -20,00 -20,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 27 098,00 27 036,00 - - - 62,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E 7 088,00 7 026,00 - - - 62,00 - - -

Urząd Miasta -53 199,00 -53 199,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -23 550,00 -23 550,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -5 647,00 -5 647,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 759,00 -1 759,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -803,00 -803,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -874,00 -874,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -1 517,00 -1 517,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -14 400,00 -14 400,00 - - - - - - -

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -4 649,00 -4 649,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 60 287,00 60 225,00 - - - 62,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 550,00 23 550,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 202,00 5 202,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 759,00 - - - - 1 759,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 803,00 2 500,00 - - - -1 697,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 815,00 1 815,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 576,00 576,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 445,00 445,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 21 488,00 21 488,00 - - - - - - -

Sygnatura: 03002003938030604202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2639652-54ED-46FB-911E-2034FF657246. Podpisany Strona 20



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4 649,00 4 649,00 - - - - - - -

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E 20 010,00 20 010,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 20 010,00 20 010,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 010,00 20 010,00 - - - - - - -

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 30 000,00 - - - - 30 000,00 - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych techników E 30 000,00 - - - - 30 000,00 - - -

Urząd Miasta 30 000,00 - - - - 30 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 30 000,00 - - - - 30 000,00 - - -

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych

500 000,00 - - - - 500 000,00 - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych liceów ogólnokształcących E 500 000,00 - - - - 500 000,00 - - -

Urząd Miasta 500 000,00 - - - - 500 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 500 000,00 - - - - 500 000,00 - - -

80195 Pozostała działalność -48 625,00 -47 314,00 - - - -1 311,00 - - -

Działalność pozalekcyjna E - -7 570,00 - - - 7 570,00 - - -

Urząd Miasta -69 430,00 -13 670,00 - - - -55 760,00 - - -

4190 Nagrody konkursowe 150,00 150,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -20 700,00 -8 920,00 - - - -11 780,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -48 880,00 -4 900,00 - - - -43 980,00 - - -

jednostki systemu oświaty 69 430,00 6 100,00 - - - 63 330,00 - - -

4190 Nagrody konkursowe -150,00 -300,00 - - - 150,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 700,00 1 500,00 - - - 19 200,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 48 880,00 4 900,00 - - - 43 980,00 - - -

Elektroniczny nabór do jednostek oświatowych E -869,00 -869,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -869,00 -869,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -869,00 -869,00 - - - - - - -

Fundusz socjalny dla nauczycieli emerytów i rencistów E 869,00 - - - - 869,00 - - -

jednostki systemu oświaty 869,00 - - - - 869,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 869,00 - - - - 869,00 - - -

Miejski program pracy z uczniem zdolnym E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -80,00 -80,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -80,00 -80,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 80,00 80,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 80,00 80,00 - - - - - - -

Sygnatura: 03012003938030604202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2639652-54ED-46FB-911E-2034FF657246. Podpisany Strona 21



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Program Erasmus+ E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -9 176,00 - - - - -9 176,00 - - -

4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 078,00 - - - - -1 078,00 - - -

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -216,00 - - - - -216,00 - - -

4171 Wynagrodzenia bezosobowe -4 780,00 - - - - -4 780,00 - - -

4301 Zakup usług pozostałych -32 730,00 - - - - -32 730,00 - - -

4421 Podróże służbowe zagraniczne 31 406,00 - - - - 31 406,00 - - -

4431 Różne opłaty i składki -277,00 - - - - -277,00 - - -

4791 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -3 501,00 - - - - -3 501,00 - - -

Urząd Miasta 9 176,00 - - - - 9 176,00 - - -

4301 Zakup usług pozostałych 9 176,00 - - - - 9 176,00 - - -

Udział szkół i placówek oświatowych w różnych programach, w tym 
międzynarodowych (wkład własny)

E -49 025,00 -39 275,00 - - - -9 750,00 - - -

Urząd Miasta -52 025,00 -42 275,00 - - - -9 750,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -52 025,00 -42 275,00 - - - -9 750,00 - - -

jednostki systemu oświaty 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

Współpraca międzynarodowa szkół i placówek oświatowych E 400,00 400,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 7 856,00 7 856,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 148,00 2 148,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 4 708,00 4 708,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -7 456,00 -7 456,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -7 456,00 -7 456,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 58 790,00 2 296,00 - - - 56 494,00 - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych specjalnych ośrodków szkolno - wychowawczych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -54,00 - - - - -54,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -54,00 - - - - -54,00 - - -

jednostki systemu oświaty 54,00 - - - - 54,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki 54,00 - - - - 54,00 - - -

Sygnatura: 03022003938030604202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2639652-54ED-46FB-911E-2034FF657246. Podpisany Strona 22



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka -1 574,00 2 296,00 - - - -3 870,00 - - -

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka E -1 574,00 2 296,00 - - - -3 870,00 - - -

Urząd Miasta -3 870,00 - - - - -3 870,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -393,00 - - - - -393,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -53,00 - - - - -53,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -1 810,00 - - - - -1 810,00 - - -

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -1 614,00 - - - - -1 614,00 - - -

jednostki systemu oświaty 2 296,00 2 296,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 393,00 393,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 53,00 53,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 40,00 40,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 810,00 1 810,00 - - - - - - -

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 20 977,00 - - - - 20 977,00 - - -

Prowadzenie publicznych poradni psychologiczno - pedagogicznych E 21 651,00 - - - - 21 651,00 - - -

Urząd Miasta -48 401,00 - - - - -48 401,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -3 164,00 - - - - -3 164,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -19 452,00 - - - - -19 452,00 - - -

4260 Zakup energii -18 214,00 - - - - -18 214,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -1 826,00 - - - - -1 826,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 573,00 - - - - -3 573,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -2 172,00 - - - - -2 172,00 - - -

jednostki systemu oświaty 70 052,00 - - - - 70 052,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 12 358,00 - - - - 12 358,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

4260 Zakup energii 18 214,00 - - - - 18 214,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 355,00 - - - - 355,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 - - - - 200,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 11 910,00 - - - - 11 910,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 - - - - 200,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 164,00 - - - - 3 164,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 21 651,00 - - - - 21 651,00 - - -

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E -674,00 - - - - -674,00 - - -

Urząd Miasta -674,00 - - - - -674,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -674,00 - - - - -674,00 - - -

Sygnatura: 03032003938030604202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2639652-54ED-46FB-911E-2034FF657246. Podpisany Strona 23



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych placówek wychowania pozaszkolnego E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -34 904,00 - - - - -34 904,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -3 954,00 - - - - -3 954,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -12 774,00 - - - - -12 774,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -4 028,00 - - - - -4 028,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -13 948,00 - - - - -13 948,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki -200,00 - - - - -200,00 - - -

jednostki systemu oświaty 34 904,00 - - - - 34 904,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 30 750,00 - - - - 30 750,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki 200,00 - - - - 200,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 954,00 - - - - 3 954,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne 31 847,00 - - - - 31 847,00 - - -

Prowadzenie publicznych internatów i burs szkolnych E 31 173,00 - - - - 31 173,00 - - -

jednostki systemu oświaty 163 933,00 - - - - 163 933,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 173,00 - - - - 31 173,00 - - -

4260 Zakup energii 105 500,00 - - - - 105 500,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 26 740,00 - - - - 26 740,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 520,00 - - - - 520,00 - - -

Urząd Miasta -132 760,00 - - - - -132 760,00 - - -

4260 Zakup energii -105 500,00 - - - - -105 500,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -26 740,00 - - - - -26 740,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -520,00 - - - - -520,00 - - -

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E 674,00 - - - - 674,00 - - -

Urząd Miasta -10 180,00 - - - - -10 180,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -10 180,00 - - - - -10 180,00 - - -

jednostki systemu oświaty 10 854,00 - - - - 10 854,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 854,00 - - - - 10 854,00 - - -

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznego Szkolnego Schroniska Młodzieżowego E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -1 300,00 - - - - -1 300,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 300,00 - - - - -1 300,00 - - -

jednostki systemu oświaty 1 300,00 - - - - 1 300,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 300,00 - - - - 1 300,00 - - -

Sygnatura: 03042003938030604202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2639652-54ED-46FB-911E-2034FF657246. Podpisany Strona 24



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 5 966,00 - - - - 5 966,00 - - -

Prowadzenie publicznego Młodzieżowego Ośrodka  Wychowawczego E 5 966,00 - - - - 5 966,00 - - -

jednostki systemu oświaty 5 966,00 - - - - 5 966,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 966,00 - - - - 5 966,00 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 1 574,00 - - - - 1 574,00 - - -

Prowadzenie publicznych młodzieżowych ośrodków socjoterapii E 1 574,00 - - - - 1 574,00 - - -

Urząd Miasta -4 699,00 - - - - -4 699,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -3 926,00 - - - - -3 926,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -773,00 - - - - -773,00 - - -

jednostki systemu oświaty 6 273,00 - - - - 6 273,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 773,00 - - - - 773,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 500,00 - - - - 5 500,00 - - -

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - - - - - - - - -

Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -6 121,00 - - - - -6 121,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -6 121,00 - - - - -6 121,00 - - -

jednostki systemu oświaty 6 121,00 - - - - 6 121,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 121,00 - - - - 6 121,00 - - -

926 Kultura fizyczna - -5 200,00 - - - 5 200,00 - - -

92601 Obiekty sportowe - - - - - - - - -

Sport dzieci i młodzieży w placówkach oświatowych K - - - - - - - - -

Urząd Miasta -30 185,00 -30 185,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -30 185,00 -30 185,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 30 185,00 30 185,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 30 185,00 30 185,00 - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - -500,00 - - - 500,00 - - -

Miejski program edukacji morskiej K - -500,00 - - - 500,00 - - -

Urząd Miasta -2 900,00 -2 900,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe -2 250,00 -2 250,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -350,00 -350,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -300,00 -300,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 2 900,00 2 400,00 - - - 500,00 - - -

4190 Nagrody konkursowe 2 250,00 1 750,00 - - - 500,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 350,00 350,00 - - - - - - -

Sygnatura: 03052003938030604202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2639652-54ED-46FB-911E-2034FF657246. Podpisany Strona 25



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 300,00 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność - -4 700,00 - - - 4 700,00 - - -

Program aktywizacji sportowej dzieci i młodzieży K - 1 000,00 - - - -1 000,00 - - -

Urząd Miasta - 1 000,00 - - - -1 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

Sport dzieci i młodzieży w placówkach oświatowych K - -5 700,00 - - - 5 700,00 - - -

Urząd Miasta -27 450,00 -27 450,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -27 450,00 -27 450,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 27 450,00 21 750,00 - - - 5 700,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 27 450,00 21 750,00 - - - 5 700,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 18 573,00 -305 918,00 - - - 324 491,00 - - -

Dysponent: Biuro Dialogu Obywatelskiego

750 Administracja publiczna 6 155,00 6 155,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 6 155,00 6 155,00 - - - - - - -

Obsługa projektów pobudzających aktywność społeczną mieszkańców S -1 845,00 -1 845,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 845,00 -1 845,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 845,00 -1 845,00 - - - - - - -

Współpraca z organizacjami  pozarządowymi S 8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -8 000,00 - - - - -8 000,00 - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -8 000,00 - - - - -8 000,00 - - -

Rezerwa celowa na realizację zadań własnych zlecanych organizacjom 
pozarządowym

S -8 000,00 - - - - -8 000,00 - - -

Urząd Miasta -8 000,00 - - - - -8 000,00 - - -

4810 Rezerwy -8 000,00 - - - - -8 000,00 - - -

BIURO DIALOGU OBYWATELSKIEGO
OGÓŁEM WYDATKI -1 845,00 6 155,00 - - - -8 000,00 - - -

Sygnatura: 03062003938030604202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2639652-54ED-46FB-911E-2034FF657246. Podpisany Strona 26



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Sportu
926 Kultura fizyczna 426 280,00 426 280,00 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe 426 280,00 426 280,00 - - - - - - -

TRYBUNA DLA KIBICÓW AKADEMII ŚWITU SZCZECIN I DRUŻYN GOŚCI ORAZ 
MODERNIZACJA OBIEKTU SPORTOWEGO PRZY STOŁCZYŃSKIEJ

K 426 280,00 426 280,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 426 280,00 426 280,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 426 280,00 426 280,00 - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej -165 000,00 -165 000,00 - - - - - - -

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu K -165 000,00 -165 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -165 000,00 -165 000,00 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

-165 000,00 -165 000,00 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność 165 000,00 165 000,00 - - - - - - -

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu K 165 000,00 165 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 165 000,00 165 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 165 000,00 165 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 426 280,00 426 280,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Księgowości
750 Administracja publiczna 137 934,00 137 934,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 137 934,00 137 934,00 - - - - - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z 137 934,00 137 934,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 137 934,00 137 934,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 137 934,00 137 934,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -1 290 744,00 -1 290 744,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -1 290 744,00 -1 290 744,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -137 934,00 -137 934,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -137 934,00 -137 934,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -137 934,00 -137 934,00 - - - - - - -

Sygnatura: 03072003938030604202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2639652-54ED-46FB-911E-2034FF657246. Podpisany Strona 27



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Rezerwa ogólna F -1 152 810,00 -1 152 810,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 152 810,00 -1 152 810,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -1 152 810,00 -1 152 810,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI -1 152 810,00 -1 152 810,00 - - - - - - -

Dysponent: Biuro Geodety Miasta

710 Działalność usługowa 14 869,00 - - - - 14 869,00 - - -

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 14 869,00 - - - - 14 869,00 - - -

Działalność geodezyjna i kartograficzna N 14 869,00 - - - - 14 869,00 - - -

Miejski Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej 14 869,00 - - - - 14 869,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 869,00 - - - - 14 869,00 - - -

758 Różne rozliczenia -14 869,00 -14 869,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -14 869,00 -14 869,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -14 869,00 -14 869,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -14 869,00 -14 869,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -14 869,00 -14 869,00 - - - - - - -

BIURO GEODETY MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI - -14 869,00 - - - 14 869,00 - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Projektami
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85333 Powiatowe urzędy pracy - - - - - - - - -

Funkcjonowanie PUP - promocja zatrudnienia i przeciwdziałanie bezrobociu R - - - - - - - - -

Powiatowy Urząd Pracy - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -91 276,00 - - - - -91 276,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -11 674,00 - - - - -11 674,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 102 950,00 - - - - 102 950,00 - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA PROJEKTAMI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 03082003938030604202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2639652-54ED-46FB-911E-2034FF657246. Podpisany Strona 28



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości
700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -30 210,00 -30 210,00 - - - - - - -

Przygotowanie nieruchomości N -30 210,00 -30 210,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -30 210,00 -30 210,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -30 210,00 -30 210,00 - - - - - - -

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 30 210,00 30 210,00 - - - - - - -

Przygotowanie nieruchomości N 30 210,00 30 210,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 30 210,00 30 210,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 740,00 6 740,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 470,00 23 470,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA I REGULACJI STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Zasobu i Obrotu Nieruchomościami
700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - - - - - - - - -

Opłaty i podatki na rzecz budżetu państwa N - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZASOBU I OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Inwestycji i Remontów Oświatowych
801 Oświata i wychowanie -18 573,00 -18 573,00 - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe -18 573,00 -18 573,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -18 573,00 -18 573,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -18 573,00 -18 573,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -18 573,00 -18 573,00 - - - - - - -

BIURO INWESTYCJI I REMONTÓW OŚWIATOWYCH
OGÓŁEM WYDATKI -18 573,00 -18 573,00 - - - - - - -

Sygnatura: 03092003938030604202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2639652-54ED-46FB-911E-2034FF657246. Podpisany Strona 29



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Ochrony Środowiska
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 232 530,00 232 530,00 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 232 530,00 232 530,00 - - - - - - -

Utrzymanie i konserwacja zieleni w mieście G 232 530,00 232 530,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 232 530,00 232 530,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 172 530,00 172 530,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI 232 530,00 232 530,00 - - - - - - -

Dysponent: Biuro Zarządzania Energią
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Poprawa efektywności energetycznej Miasta Z - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -70 000,00 -70 000,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -642 425,00 -642 425,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -642 425,00 -642 425,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na bieżące wydatki za media F -642 425,00 -642 425,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -642 425,00 -642 425,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -642 425,00 -642 425,00 - - - - - - -

BIURO ZARZĄDZANIA ENERGIĄ
OGÓŁEM WYDATKI -642 425,00 -642 425,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -647 285,00 - - - 647 285,00 - - -

Sygnatura: 03003003938030604202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2639652-54ED-46FB-911E-2034FF657246. Podpisany Strona 30


	ZARZĄDZENIE NR 277/24 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


